I O MA_ Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndeéncia da Imprensa (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE NOTIFICAGAD 12 e 44/2016
NOTIFICAGAO DOS PROPRIETARIOS E CREDORES DO ARAPUGANGA-MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESTADO DE MATO GROSSO | Autarquia Estadual, inscrita no CGC/MF sob o n
03.829.702/0001-70, sediado & Avenida Doutor Hélio Ribeiro n® 1000, CEP: 78048-910, no Centro Politico Administrativo, Cuiaba-MT,
doravante denominade DETRAN/MT, neste ato representado pelo Presidente do DETRAMN-MT ARNON OSNY MEMDES LUCAS e pelo
Presidente da Comissao de Leildo ANTOMIBER DA SILVA ASSUNCAO. MOTIFICA os Proprietdrios e Credores dos Veiculos abaixa
relacionados para quitagio dos débilos e posterior retirada do mesmo do patio da 392 CIRETRAN DE ARAPUTANGA-MT no prazo de 30 (trinta)
dias comidos a parlir da data de publicacio deste Edital.scb pena de ter o veiculo considerado como MATERIAL INSERVIVEL E SER
DESTINADO A RECICLAGEM, ONDE SERA REALIZADA A DESCOMTAMINACAO, COMPACTACAD E CONSEQUEMTEMEMNTE A
TRITURACAC DO MATERIAL, nesle caso. 05 REFERIDOS PROPRIETARIOS E CREDCRES RELACIONADOS MAC TERAQ DIREITO A
QUALQUER VALOR ARRECADADO COM O BEM. Os veiculos destinados ao processo de reciclagem serdo baixados conforme portaria n®
219/2014/GP/DETRAN publicada no digrio oficial do Estade-MT no dia 0310/2014 & complementada pela portaria n® 0472016, publicada no
didrio oficial do Estade-MT em 11/02/2018, referente ao EDITAL DE LEILAO N2 002/2016, publicade no site do Detran/MT, do dia 24/03/2016 &
o Aviso Edital de Inserviveis publicado no Diario Oficial do Estado-MT em 17/02/2016.

Local para comparecimento: 39° CIRETRAN DE ARAPUTANGA-MT ou DETRAN SEDE-MT
Horario: 8h &s 16h (segunda a sexta).

Informagdes: (66) 3261-1389,0u (65) 3615-4741

Ed. 122016 -

Araputanga-MT
Lote Placa Chassi Credor Propristario MarcaModelo Fabr./Maodelo
G662 KAMSS3S8 9C2HAOTOXWRO12515 i;{;?;;ms FERREIRA HOMNDAC100 BIZ 18958/1999
663 JYQ6145 9C2JC250WWR160048 mﬁq . LOURENCO ?ﬁ:ﬂwﬂﬁ 123 4 998/1998
664 JZZ0546 9C2JC30104R033973 ﬁgﬂD:ETDiDNSGHCIG NACIONAL QSSEEI ROBERTO ?ﬁ:ﬂml';gG 125 2003/2004
665 JZN7es 9C2JC30201R000280 :ﬁg:ﬂ[} G FINTO ?ﬁ:ﬂmégﬁ 129 2000/2001
666 JAJ9842 9C2JC30213R514265 E{:iBI'_lEAHDD DE  ASSIS ?ﬁ:ﬂmé{ég 125 2002/2003
667 KAQ528 9C2KC0B205R057122 BANCO HONDA S/A EEL"?L‘E‘MA NONATO ?ﬁ:nmégg 130 00512005
668 NJJ1519 9C2KCOBS08R405256 BANCO FINASA S/A ESHM GCLE'TD” bo ﬁ:mmége 190 500712008
G669 MTZ1995 sC2KC1670BRG11641 BV FINANCEIRA SA JOEL DA SILVA HONDA/CG 150 FAN 2011/2011

PEREIRA EsI
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670 NJKE189 SCDMNF41LJ8M152343 BANCO PAN S.A.

Ed. 44/2016-Araputanga-MT

Lote Placa Chassi Credor

4801 JZ209999 1FMDU32XSPUDTS088

4802 CM1444 SNaTEKB108395

4503 MJA2485 95VCA1B288MO01952

4504 KBF1908 SBD147A0000804073

4805 .Y.J0830 SBFPXXLP3KBWo8303

4806 JYETD34 9BWZZZ30ZGTO77752

4807 KCX3943 9BWZZ7379TT174452

4808 JYHBE53 9C2HADS01SR 506960

4809 JZX7930 3C2HADS0TTRO08932 PINDORAMA MOTOS LTDA

4510 JYR1076 9C2HADSOWVROD2618

4811 JZ06683 3C2HADTO03R023419  BANCO DO BRASIL S/A

ADAIR FERREIRA DA JTASUZUKI  EN125 2008/2008

SILVA YES
Proprietario MarcaModelo
IMP/FORD
JOAD BATISTA DA SILVA EXPLORER XLT4X2
PEDRO ANTOMIASSI GM/OPALA

JOSE NEVES MAGALHAES DAFRA/SPEED 150

JOSE DOMIZETH DE

/
SOUZA FIAT/CITY
RAIMUNDO PCRTES

FERREIRA FORD/PAMPA L
ADELSON DE SOUZA VWIGOL

EPIFANIC QUEIROGA DE
FIGUEIREDO

VW/PARATI GLI 1.8

CUsTODI>  JOSE  DE HOMDA/Gr1O0O
SOUZA DREAM

ABMINDO  RAMOS  DE HONDA/C1O00

ALMEIDA DREAM
EDUARDO BARBOSA HONDA/CT 00
MACHADO DREAM

MARIA Do CARMO
MENDES DA COSTA HONDA/CT00 BIZ

ADM DE CONSORCIO JOSE  MARIA  PEREIRA

4812 JZAT407 9C2HADTO0XR046658 NACIONAL HONDA LTDA

ADM DE CONSORCIO

4813 JZMages 2C2HADTOOYRO12147 NACIOMAL HONDA LTDA

4514 JZB3243 9C2HADTO0YRO019975

4815 JZKB718 9C2HADTOOYRO33412

4816 JYTT178 9C2ZHADTOWWRODE258

4817 JZF1122 3C2HAD7101R203230 BANCO BRADESCO S/A

BARROS HONDA/C100 BIZ

JOSE LUCIANG BRITO HONDA/C100 BIZ
GLEICE PEREIRA DA SILVA HONDA/C100 BIZ
MARCIO ROGERIO

TROSDOLEF HONDA/C100 BIZ

CLAUDINElI CASTRO DE
SOUZA HONDA/C100 BIZ

LEANDRO LEITE DE

Fabr./Modelo

1993/1993

19791980

2008/2008

1983/1984

1989/1989

1986/1986

1996/1996

1985/1995

1996/1996

1997/1998

2003/2003

1995/1993

1999/2000

2000/2000

2000/2000

1998/1998

HONDA/C100 BIZ ES 2000/2001
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4818 JZH3174 9C2HADT102R024555

4819 NIZ3828 9C2HBO2107RO76613

4820 JYHE578 9C2JC1801JR131352

2C2JC1801LRS0907S

4821 JYATDET

4522 JYFT593

SC2JC1801MRSE5010

aC2JC1801MRSTI050

4523 JYY0124

8C2JC1911HR 113382

4524 JYA5699

aC2JC1911HR 116150

4825 JY 54976

gC2JC1911JR108732

4826 JYRATTI4

4527 NBR1829 9C2JC2500YR032787

4528 JY18252 9C2JC25015RS66972

4829 JYH3454 9C2JC250TTRO27347

4830 JYL5852 9C2JC250VVR0B82350

4831 JY Q6433 9C2JC250WWR 106487

4832 JYP7723 9C2JC250WWR114701

4533 JYWo101 aC2JC250WWR 141686

4534 JYRA7386 9C2JC250WWR173597

4835 JYS5515 9C2JC250WWR178871

BANCO HONDA S/A

CONSORCIO  ALBUGUERGQUE
S/CLTDA

CONSORCIO  ALBUQUERQUE
SC LTDA.

ADM DE CONSORCIO
NACIOMAL HONDA LTDA

LAMELURS

EURICO LEMES DA SILVA  HONDA/G100 BIZ ES 2002/2002

SANDER LEAL DO AMARAL HONDA/POP10D

OMEI Dos
FERMANDES DA SILVA

REIS

HONDA/CG 125

HONDA/CG

JOSE ALBERTO DA CRUZ TODAY

JOSE
MARQUES

FERREIRA HONDA/CG
TODAY

EPAMINONDAS  SEVERO HONDACG

DE BRITO TODAY
SEVERINO GOMCALVES DA
SILVA HONDAML 125
WELITON APARECIDO DE
PAULA HONDAML 125
AMARILDO ALCANTARA DE
CARVALHO HONDAML 125
INIVAL ~ MONTEIRO DA HONDA/CG
SILVA TITAN
HONDACG
EMNIO GOMES PEREIRA
TITAN
HONDA/CG
O A DE PAIVA TITAN
HONDA/CG
JOSE JOVAL DOS SANTOS TITAN
MAMOEL PEREIRA DE HONDACG
ALMEIDA TITAN
IRASILDA CE LiMA HONDACG
BELZUING TITAN

ADEMIR FERREIRA DOS HONDACG
SANTOS TITAN

FLORISDETE PEREIRA HONDA/CG
DOS SANTOS TITAN
GIULVAM RIBEIRC HONDA/CG
PEREIRA TITAN
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125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

2007/2007

1988/1988

1980/1930

1991/1991

1991/1991

1987/1987

1987/1987

1988/1988

1999/2000

1995/1995

1996/1996

19971997

1998/1998

1998/1998

1998/1998

1998/1998

1998/1998



4836 JYT2686 9C2JC250WWR193218

4837 JYT2068 9C2JC250WWR237244

4838 JYVe002 2C2JC250XWROTI136

4539 JZ08579 9C2JC30101R074972

4840 DHB9730 9C2JC30103R275591

8C2JC3010YROB0206

4841 JZBTETS

aC2JC3010YR115066

4842 JZES207

4843 JZF3539 9C2JC3010YR127668

8C2JC30708R682155

4544 NJP75T9

4845 KASES52 9C2JC30708RT87270

ADM DE

CONSORCIO MARCOS  ANTONIO  DE HONDA/CG

125
1998/1998

125
1998/1998

125
1998/1999

125
2001/2001

125
2003/2003

125
2000/2000

125
2000/2000

125
2000/2000

HONDA/CG 125 FAN 2008/2008

NACIOMAL HONDA LTDA CARVALHO TITAN
ADM DE CONSORCIO HONDA/CG
NACIOMAL HONDA LTDA PEDRO SILVA DEJESUS TITAN
HONDACG
MARIO LUCIO GOMIDES TITAN
GUMERCING  TEOTOMIO HONDA/CG
/
BANCO BRADESCO /A SOBRINHO TITAN KS
ALEXANDRE MOREIRA DE HONDA/CG
S0OUZA TITAN KS
HONDA/CG
ADEVAIR DA SILVA PEDRO TITAN KS
WELLINGTON ~ OLIVEIRA HONDA/CG
MARTINS TITAN KS
MARLUCIA APARECIDA DE HONDA/CG
SOUZA TITAN KS
MARCELO DE MELO
ADM DE CONSORCIO ABMANDO BORGES

NACIOMAL HONDA LTDA ANDREOLLI

SEBASTIANA G

HOMDA/CG 125 FAN 2008/2008

DE HONDA/MCG 125 FAN

I
4846 NJT3g04 9C2JC4110ARs17062 BANCO PAN S.A. ARRUDA E SILVA KS 2010/2010
4847 JYK8800 9C2JD0801HR100408 JOEL ANDRADE FERREIRA HONDAXL 1255  1986/1987
4848 JYD3272 aC2JD0801JR105062 SEBASTIAD SARDINHA DE HOMDAMXL 125 & 1988/1988
MORAES
ADM  DE  CONSORCIO VANILSON MIRANDA DA ,
4849 KAJG640 3C2JD17102R018619 NACIOMAL HONDA LTDA SILVA HOMDASKLR 125 2002/2002
ADM  DE  CONSORCIO HONDA/NXR125 ,
4850 JZWS271 aC2JD20205R011683 NACIONAL HONDA LTDA JOAD FARIO DA SILVA BROS ES 2004/2005
4851 JZH1756 9C2KC08507R019526 JEANCARLOS DA SILyA  HONDAGG 150, o0z
TITAN ES
ADM  DE  CONSORCIO EVANGELISTA ~ SOARES HONDACBX 200
4852 JYK4144 9C2MC2T70VVRI10922 NACIONAL HONDA LTDA BARBOSA STRADA 19971997
4853 JYQ1253 9C2MC270VVR031904 MIGUEL HENRIQUE HONDA/CBX 200 oo 1 507

SOBRINHO STRADA
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4854 GYT3727 9C2MC35002R029225 JOAD ANTONIO DA SILVA
4855 JZAR055 3C2MD2700YR003179 LUIZ PAULG CHAPINI
4856 JYMEE48 3C2MND0401JR 105208 JOAD PINHEIRC NETO

TECBALDINA JOSE F.DE

4557 KCBO171 9C2MDo401KR206324 CLIVEIRA

ADAILSOMN MESTOR

4558 J71 8524 9C6KEQ38030000811 PEREIRA

UNIBANCO UNIAD DE BANCOS
4859 JZU3431 9CeKE044040071888 LEVI BATISTA DE LIMA
BRASILEIROS S A

4860 JZX7293 3C6KE04T040014231 ;AChTTH;AADM' DE CONSORCIO EIDI RODRIGUES DE LIMA

HONDA/CBX 250 2o02/2002
TWISTER

HOMNDAMX 200 200072000

HOMDAMXLX 350 A 1988/1988

HONDAMKLX 350 R 19891989

YAMAHASKTZ 125K 2002/2003

YAMAHANYBR 125K 2004/2004

/
YAMAHA/CRYPTON 200412004
T10s5E

YAMAHA ADM. DE CONSORCIO RAPHAEL  MARTINS  DE YAMAHA/CRYPTON

4861 JZX7763 9CEKEQ4T040014249 2/C LTDA CARVALHO T105E 2004/2004
4552 MJNB336 9CEKE121090016142 Em?ﬁl%IAMENTG S.A_BHADESGD I.THG;E MENDES PIRES DE ig':f;AéFACTDH 2009/2009
4863 MJL57668 9CEKE122090020758 Eﬁ?ﬁ%mmmm S.A—BHADES{:D [E}ETEFMEI];E RODRIGUES i;':f:EA';FACTDH 2008/2009
4864 JYX0624 ACDNF41BJVMOO3TI4 JOAD BIANCO JTASSUZUKT KATANA 1997/1998

JOMAS FERREIRA DOS

4865 JYK1591 BO045005 SANTOS

4866 JYL5010 CG125BR1392825 VALGEON  DOS  SANTOS

125

VWIFUSCA 1300 1980/1980

HOMDA/CG 125 1984/1984

RODRIGUES
4867 JYR5245 CG125BR2119030 PAULD CESAR CANDIDO  HOMNDAML 125 1983/1983
4868 JY19031 CG125BR2121365 HIGO PEREIRA DA SILVA - HONDAML 125 1983/1983
4869 JYX0968 KMYMNF1000OWKOD4119 ?{-EI?T_?'D': OTOS COMERCIO E \I;I{C{;%?HIGUES THI:L?SL?CETE IMP/DAELIM ALTING 1998/1998
4870 JZTaee0 KMYNF100DWKODE844 :;IE'T_?'D‘: OTOS COMERCIO E WILSON MARIA CORSING  IMP/DAELIM ALTING 15998/1998
4871 KANB698 KMYMNF1000OWKDDE998 SBERIA OLIVEIRA DA SILVA IMP/DAELIM ALTING 1998/1993
4872 JYG5917 XL250BR1021431 LUIZ ANTONIO VAZ HONDASKL 250 1983/1983

ARNOM OSNY MENDES LUCAS® ANTONIBER DA SILVA ASSUNGACQ"
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PRESIDENTE DO DETRANMT PRESIDENTE DA COMISSAQ DE LEILAD

*ORIGINAL ASSINADO

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jilio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Guiaba, MT

[ Codigo de autenticago: 4abdf154 |

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/leqislacan/diario_aoficial/consullar
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